
UCHWAŁA 

Nr 230/1253/2023 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 roku 
 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych                                             

zleconych w 2022 roku w ramach konkursu ofert nr WO.KO.1.2022. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t.j.) w związku z art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U.2022.1327 t.j. ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z wykonania zadań publicznych zleconych do realizacji w 2022 roku 

następującym podmiotom: 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „Manewry Medyczne 

Zakrzewo 2022” (kwota dotacji: 4.100,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 4.100,00 zł). 

2. Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „Ogólnopolski Zlot 

samochodów Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo 2022” (kwota dotacji: 17.000,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 17.000,00 zł). 

3. Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada" w Starej Wiśniewce z realizacji 

zadania pod nazwą: „XXV edycja "Dni Kwitnących Wiśni” (kwota dotacji: 6.500,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji: 6.500,00 zł). 

4. Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „30 Festiwal Blues 

Express” (kwota dotacji: 12.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:12.000,00 zł). 

5. Miejski Ludowy Klub Sportowy Sparta Złotów w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: „Turniej 

Piłki Nożnej o Puchar Starosty Złotowskiego "SPARTA CUP 2022" (kwota dotacji: 10.000,00 zł, 

rozliczona kwota dotacji: 10.000,00 zł). 

6. Stowarzyszenie Operetka Wrocławska z realizacji zadania pod nazwą: „OPERA&MUSICAL na 

WYNOS!” (kwota dotacji: 8.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji: 8.000,00 zł). 

7. Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Złotowie z realizacji 

zadania pod nazwą: „PROJEKT KOSTKA 2022” (kwota dotacji: 17.000,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji:17.000,00 zł). 

8. Miejski Ludowy Klub Bokserski ,,Sparta" Złotów. z realizacji zadania pod nazwą: „Gala Boksu 

Olimpijskiego i zawodowego o Puchar Starosty Złotowskiego” (kwota dotacji: 15.000,00 zł, rozliczona 

kwota dotacji: 0,00 zł – zwrot dotacji w całości). 

9. Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „XV Festiwal 

Zespołów Folklorystycznych "Z Przytupem"” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji:4.000,00 zł). 

10. Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada" w Starej Wiśniewce z realizacji 

zadania pod nazwą: „15 lecie chóru GROMADA” (kwota dotacji: 6.500,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji:6.500,00 zł). 



11. Wielkopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Gospodarcze w Jastrowiu z realizacji zadania pod 

nazwą: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Wakacje z badmintonem” (kwota dotacji: 

2.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:2.000,00 zł). 

12. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Złotowie z realizacji zadania pod nazwą: 

„Artystyczne Ognisko 2022” (kwota dotacji: 10.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:10.000,00 zł). 

13. Klub Jeździecki Stajnia Anielin w Anielinie z realizacji zadania pod nazwą: „Jeździecki Puchar 

Krajny” (kwota dotacji: 18.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:18.000,00 zł). 

14. Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „XIV Zakrzewski 

Sejmik Młodzieży” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:4.000,00 zł). 

15. Stowarzyszenie Chór "TĘCZA" w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: „100 lecie działalności 

ruchu śpiewaczego na terenie gminy Zakrzewo” (kwota dotacji: 10.000,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji:10.000,00 zł). 

16. Wielkopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Gospodarcze w Jastrowiu z realizacji zadania pod 

nazwą: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - Cykl imprez sportowych pt. Trzecie Grand 

Prix Badmintona Powiatu Złotowskiego” (kwota dotacji: 5.000,00 zł, rozliczona kwota 

dotacji:5.000,00 zł). 

17. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska w Złotowie z realizacji zadania pod 

nazwą: „Dziedzictwo kulinarne Krajny Złotowskiej - cykl warsztatów oraz Biesiada KGW” (kwota 

dotacji: 15.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:15.000,00 zł). 

18. Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Krajna Złotowska w Złotowie z realizacji zadania pod 

nazwą: „Kulturalnie na Krajnie” (kwota dotacji: 10.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:10.000,00 zł). 

19. Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie z realizacji zadania pod nazwą: 

„Spotkanie z Matką Radosną” (kwota dotacji: 4.000,00 zł, rozliczona kwota dotacji:4.000,00 zł). 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć …………………………………… 

2. Henryk Trawiński …………………………………… 

3. Ryszard Król     …………………………………… 

4. Wiesław Fidurski …………………………………… 



Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Złotowskiego  

Nr 230/1253/2023                                                                          

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdań z wykonania zadań publicznych  

zleconych w 2022 roku w ramach konkursu ofert nr WO.KO.1.2022 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie obowiązkiem organizacji pozarządowej przyjmującej wsparcie realizacji zadania 

publicznego jest przedłożenie sprawozdania z jego wykonania. Sprawozdanie z wykonania zadania 

publicznego określonego w umowie organizacja wsparta dotacją samorządu powiatowego sporządza 

w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania publicznego. 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu zajmuje stanowisko               

w sprawie poprzez podjęcie uchwały.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


